
Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

úzeuruí snuospRÁvruÉ celxy, sVAzKy oBcí, Ř
00240061Učetní jednotka:

Název: Obec Bořanovice
lč:
Právní forma: Obec (Obecní úřad)

SÍdlo: Ke KamPeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa
Sestaveno k:31.12.2019 (v Kě, s přesnostína dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 13,02.2O2O 12:42:30

lnformace podle § 7 odst, 3 zákona (TEXT)A. 1.

lnformace podle § 7 odst. 4 zákona

3. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona (TEX

Obec ECuňi}.TYGVICE
Ke Kampcljčce 67

250 65 p. Líbeaice
IČ:00240061 r_ L},+U

Příloha A.1.-A.3.

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzeruruí snmospRÁvruÉ celxy, svAzKy oecí,

Účetni jednotka:

Název: Obec Bořanovice Právní forma: obec (obecní úřad)
SÍdlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k:31. 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02.2020 12:42:30

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Císlo

položky
Název položky Podroz-

vahový
účet

účerruí osooaí
gĚzNÉ MlNULE

P.l. Majetek a závazky účetní jednotky

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2, Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky

4. Vyřazené závazky

5. Ostatní majetek

P.ll. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

1, Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2, Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Krátkodobé podmínéné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostainí krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

P,lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné poh|edávky z důvodou úp|atného užívání majetku jinou osobou

3, Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o

4. Dlouhodobé podmíněné poh|edávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou zjiných důvodů

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

P.lV. Další podmíněné poh|edávky

1, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smIuv o prodeji dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

* 3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

4. DIouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

7, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

11. Krátkodobé podmínéné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.V, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2, Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4, Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5, Ostatní d|ouhodobé podmíněné poh|edávky z transferů

6, Ostatní d|ouhodobé podmíněné závazky z transferů

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

90,1

902

905

906

909

9,]1

912

913

914

915

916

921

922

923

924

925

926

93,1

932

933

934

o?o

941

942

943

944

945

947

94B

951

952

953

954

955

956

442198,33 427 333,26

0,00 0,00

442198,33 427 333,26

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

326 064,76 428 552,79

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

326 064,76 , 428 552,79

0,00 0,00

0,00 0,00

Příloha A.4.

Účetní jednotka: Obec Bořanovice

Sesťaveno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 00240061 Stránka: 1 z 2



PříIoha
úzrrvlruí snmospnÁvruÉ celxy, s,

Učetní jednotka: lČ: 00240061
Název: obec Bořanovice Právní forma: obec (obecní úřad)
SÍdlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k:31.12.20,19 (v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13,02.2020 12:42:30

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úětů v knize podrozvahových účtů
Císlo

položky
Název položky Podroz-

vahový
účet

účerruí oaooaí
sĚzt{É rrntnUlÉ

1,

2.

4,

5.

b.

7.

_o.

,l.

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na zák|adě smlouvy o výpůjčc

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův

D|ouhodobé podmínéné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů

Další podmíněn é závazky

961

962

963

964

965

966

967

968

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

991

992

993

994

999

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

768 263,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 886,05

1 , Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

2, D|ouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízenídlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných sm|uv

4, Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

5, Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn

B, Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár

9, Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

1 0. D|ouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

1 3. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

14, D|ouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P,!lll Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2, Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3, Ostatní krátkodobá podmínéná pasiva

4, Ostatní d|ouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

obec BEŘANoyIcE
Ke Kampcličce 67

250 65 p, Líbemice
IČ:0024006l l

14+\ /
\ \,/

Příloha A.4,

Účetní jednotka: Obec Bořanovice

Sesíayeno k:31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvé desetinná místa)

lÓ: 00240061 Stránka: 2 z 2



Příloha
úzeuruí seuospnÁvruÉ celxy, s

Učetní jednotka:
Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)
SÍdlo: Ke KamPeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k:31. 12.2019 (v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02.2020 12:42:30

A.5. llnformace podle § 18 odst. 3 písm. b)zákona (TEXT)

or, , -__,]y,;ŇóvldE

"Tlr$;i*t
lv,-,, 

Ť,IŤU

Příloha A.5.

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzeuruí snmospnÁvruÉ cetxy,

Učetníjednotka:
Název: Obec Bořanovice Právní forma: obec (obecní rjřad)
SÍdlo: Ke Kampeliěce 67,250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Okamžik sestavení: 13.02.2020 12:42:30

A.6. Ilnformace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

obec tsoŘANovtcE
KeKampcličce 67

250 65 p. Líbeznice
tČ:00240061 \_, r

2"|^''\'l..,

Příloha A,6.

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31. 12, 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzeruruí samospnÁvruÉ celxy,

Účetní jednotka: lč: 00240061
Název: obec Bořanovice Právní forma: obec (obecní úřad)
SÍdlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k:31.12.2019 (v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02.2020 1242:30

lnformace pod|e § 66 odst. 6 (TEXT) 0,

2. Ilnformace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

lnformace podle § 68 odst, 3 A TEXT)

obecBoŘA}{ovIcE
Ke Kam;icličce 67

250 65 p. Líbemice
IČ:00240061 q* t4

a4ťU

Příloha B.1.-B.3.

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvé desetinná mista)

tč: 00240061 Stránka: 1 z 1

1.



Příloha
úzrmní snuospnÁvruÉ celry, svn

Účetní jednotka: lC: 00240061
Název: Obec Bořanovice právní forma: Obec (Obecníúřad)
SÍd!o: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno r<: e
Okamžik sestavení: 13.02.2020 12:42:30

C. DoPlňující informace k PoloŽkám rozvahy "C.1.1. Jmění účetní jednotky" a "C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku,,
Císlo

položky
Název položky účerruí oeooaí

BEzNE MlNULE
c.1,

c,2.

zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku zabéžné účetní období

SnÍŽenÍ stavu transferŮ na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

0,00

8 800,00

0,00

8 800,00

Obec EOň,\NOVICE
Ke Kampcličce 67

250 65 p. Líbeznice
IČ:0024006l . t

Ť\,

Příloha C.

Účetni jednotka: Obec Bořanovice

Sesťayeno k: 31. 12, 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzruruí sRuospnÁvruÉ celxy, š

Účetní jednotka:

Název: Obec Bořanovice
Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice

00240061

Obec (Obecníúřad)
Všeobecná veřejná správa

lč:
právní forma:
předmět činnosti:

Sestaveno k: 31. 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02.2020 12.42:30

D'1.|Početjednotlivýchvěcíasouborůmajetkuneboseznamtonotom@

ková výměra lesních pozemků s lesním porostem

ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kótm2 0,

lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 1ČÍSLO; 0,

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 1ČÍSLO;

PrŮměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem ocenen;PrrlinYrrr způsoOem

D, 7. IKomentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem 1ČÍStO A TEXTJ 0

obec BoŘ,ÉLP,{ovICE
Ke Kampeličce 67

250 65 p. Líbeaice
IČ: 00240061

Vň-

Příloha D.1,-D.8.

Účetní jednotka: Obec Bořanovice

Sesťayeno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
územruí sRuospRÁvruÉ celxv, svAzKy o

Učetní jednotka: lČ: 00240061
Název: obec Bořanovice Právní forma: obec (obecní rjřad)
SÍdlo: Ke Kampeliěce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31 , 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02.2020 12:42:30

E.í. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace častt<a

obec BoŘAF{ovIcE
Ke Kampeličce 67

250 65 p, Líbeznice
IČ: 00240061

'4,L

Příloha E.1.

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sesíaveno k: 31. 12, 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzeuruí snruospRÁvruÉ cglxy, svn

Učetníjednotka: lč: 

- 

00240061
Název: obec Bořanovice Právní forma: obec (obecní úřad)
SÍdlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná verejná správa

Sestaveno k:31.12.20,19 (v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02.2020 12:42:30

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace častt<a

obec x}oŘ.Ar{CIvlcE
Ke lfumpcličce 67

250 65 p. LĎemice
tČl 00240061. 

u
2,{ťt,

Příloha E.2.

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sesíayeno k: 31. 12, 2019 (v Kc, spřesnosťí na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzeuruisnuospRÁvtvÉ celxy, srl

Uěetní jednotka: lč: 00240061
Název: obec Bořanovice Právní forma: obec (obecní úřad)
SÍdlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k:31.12.2019 (v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02,2020 12,.42,.30

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace častka

obec FoĚ/,s{ovlcE
Ke lr.ampcličce 67

250 65 p. Libeznice
IČ: 0024C061

Ť+.,

Příloha E.3.

Účetní jednotka: Obec Bořanovice

Sesíaveno k:31. 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzeuruísRtvlospRÁvtvÉ crlxy, svAzKy ogcí, neolottÁlruíRRoy Recloruů souonžruosrl

Účetní jednotka:

Název: Obec Bořanovice
Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice

lč:
právní forma:
předmět činnosti:

00240061

Obec (Obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31 , 12,2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13,02,2020 12:42:30

E.4, Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Častka

obcc BoňAI§ovICE
Ke Kampctčce ó7

250 65 p.Líbemice
IČ:0024006l a., r

LňJ\,tr,

Příloha E,4.

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sesťaveno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

územruí snmospnÁvruÉ celxy, sVA
Účetní jednotka:
Název: obec Bořanovice Právní forma: obec (obecní úřad)
SÍdlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12,2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02.2020 12:42:30

F. Doplňující informace k fondům účetní

A,l.

A.ll.

Počáteční stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

Základní příděl

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná plněníod pojišt'ovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

Peněžní a jiné dary určené do fondu

ostatní tvorba fondu

Čerpání fondu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.

2.

3.

4.

6

|'-
1, Půjčky na bytové účely

2. Stravování

3. Rekreace

4. Kultura, tě|ovýchova a sport

5. Sociální výpomoci a půjčky

6. Poskytnuté peněžní dary

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

8, Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

9, Ostatní užití fondu

A.lV. Konečný stav fondu

obec BoŘA}iovICE
Ke Karnpcličce 67

25a 65 p. Líbeznice
IČ:0024006l1- t\

T\,

Příloha F.a

Účetní jednotka: Obec Bořanovice

Sesťayeno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
Rezervní fond

úzeuruí snruospnÁvnÉ celxy, svAzKy ogCí
Učetní jednotka: lč: 00240061
Název: obec Bořanovice Právní forma: obec (obecní úřad)
SÍdlo: Ke Kampeličce 67,250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12,2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02.2020 12:42:30

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Položka sĚžHÉ úče

oaooaíčíslo Název

obec tsoŘANovICE
Ke Kaírpcličce 67

250 65 p. Líbemice
lČ:00240061 . L}4v

\

Příloha F.d

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sesíaveno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
lnvestiční fond

úzeuruí snmospnÁvruÉ celxy, s
Účetníjednotka:
Název: Obec Bořanovice
Síd!o: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice

00240061

Obec (Obecní úřad)

Všeobecná veřejná správa

lč:
právní forma:
předmět činnosti:

Sestaveno k: 31. 12.20,19 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02.2020 12:42:30

obec BC,ŤÁF{OWCE
ne xampeliČce 67

250_65 p. Líbeznice
IC:0024006l. 

t

1't{'.\,

Příloha F.f

Účetní jednotka: obec Bořanovice

§esíayeno k:31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvé desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
Ostatní fondy

úzeruruí snuospnÁvruÉ celxy, svnzxy
Účetní jednotka:
Název: obec Bořanovice Právní forma: obec (obecní úřad)
SÍdlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31 . 12,2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02.2020 12.42:30

G.l. Počáteční stav fondu k 1. 1.

G.ll. Tvorba fondu

1, Přebytky hospodaření z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úče|ových peněžních fondů

4. Ostatnítvorba fondu

G.|]l, Čerpánífondu

( Konečný stav fondu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Obec tsOňl{}{OVICE
Ke Kampoličce 67

25a 65 p. Líbeznice
IČ: 00240061-'---- L- t

""Xť1-

Příloha F.g

Účetní jednotka: obec Bořanovice

Sesťayeno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)

lČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
Stavby

úzeuruísnulospRÁvruÉ celxv, svAzKy oBcí, RecloHÁt-uínnoy necloruů souoťt{osrl
Učetní jednotka: lČ: 0024006í
Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sídlo: Ke Kampe|ičce 67, 250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31 , 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02.2020 12:42:30

G. Dop|ňující informace k položce ,,A.l1.3. Stavby" výkazu rozvahy
Císlo

položky
Název položky UcETNl oBDoBl

eĚžNÉ ] rulruulÉ

U.

G.1.

G,2,

(,.J.

G,4,

G,5.

^6,

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro sIužby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sítě

Ostatní stavby

8,1 396 3,15,65

1 0 593 29B,00

9 ,l46 480,01

0,00

34 617 309,47

26 493 633,37

545 594,80

29 023 881,00

7 950 B03,00

1 610 126,00

0,00

12 096 393,00

7 092 319,00

274 240,00

52 372 434,65

2 642 495,00

7 536 354,01

0,00

22 520 916,47

19 401 314,37

271 354,80

50 804 843,40

2 781 443,00

7 651 616,01

0,00

20 150 200,22

19 931 190,37

290 393,80

obec EC,;ŤA]-{oVICE
Ke lr-arnpcličce ó7

25C_65 p. I-íbeznice
IC:00240061 \_. t

'"1ů,

Příloha G.

()četní jednotka: obec Bořanovice

Sesťayeno k: 31. 12, 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



Příloha
Pozemky

úzeuruí snuospnÁvruÉ celxy, svAzKy oe
Uěetní jednotka:
Název: Obec Bořanovice
Sídlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice

lč:
právní forma:
předmět činnosti:

00240061
Obec (Obecníúřad)
Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02.2020 12:42:30

H. Doplňující informace k položce ,,A.l1.1. Pozemky" výkazu rozvahy
Císlo

položky
Název položky účErruí oaooeí

sĚžNÉ ] rr,rlŇur-É

H,

H.1.

H,2.

H.3.

H,4,

Pozemky

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Zastavěná pIocha

Ostatní pozemky

19 708 277,57

0,00

0,00

9 880 434,16

1 441 100,00

B 386 743,41

0,00 19 708 277,57

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 9 880 434,16

0,00 1 441 100,00

0,00 8 386 743,41

19 682142,57

0,00

0,00

9 858 299,16

1 44,1 100,00

8 382 743,41

obec BGI1AI{OWCE
Ke Ifumpcličce 67

250 65 p. Líbeznice
IČ:0024a061

W

Příloha H,

Účetní jednotka: Obec Bořanovice

Sesťayeno k: 31, 12. 2019 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



PříIoha
územruí snmospnÁvHÉ celxy, svÁ

Učetní jednotka: lČ: 00240061
Název: Obec Bořanovice Právní forma: obec (obecní riřad)
SÍdlo: Ke Kampeliěce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k: 31, 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13,02.2020 12.42:30

l. DoPlňující informace k položce ,,A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
Císlo

položky
Název položky účerHí ogoosí

BEzNE rulruulÉ
l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

1.1. Nákladyz přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

1,2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

obec tsoŘANovIcE
Ke KampcLičce 67

250 65 p. Líbeznice
IČ: 00240061

qrq,

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Příloha l. Sesťayeno k: 31 , 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: obec Bořanovice tČ: 00240061 Stránka : 1 z 1



Příloha
úzruruí snuospnÁvHÉ celxy, svAzKy oBcí, n

Úěetni jednotka:

Název: obec Bořanovice Právní forma: obec (obecní úřad)
SÍdlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná verejná správa

Sestaveno k: 31 . 12,2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.02.2020 12:42:30

J, Doplňující informace k položce ,,B.l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
Císlo

položky
Název položky účerruí oaoosí

BEzNE MlNULE
J.

J.1.

J.2,

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji pod|e § 64

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

Obec B'úil,\NCI-VtCE
Ke I..ampoličce 67

250 65 p. Líbeznico
lč;00240061 

- ,\ah$\.

0,00

0,00

0,00

Příloha J,
tJčetní jednotka: Obec Bořanovice

Sesťayeno k: 31. 12, 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240061 Stránka: 1 z 1



§
u)

§l
.§

o
U)o ,.
R9,oĚ
* ,íB

§cn
:č
U)
o
U)

.q)
a.
U)

,d

o,

N
N(o
F§ .oš\ř(nN.. oa<o
o
o
o,(-)
q
q)q

\

.=tJ-J
§

rr] ./Ň
(J0)
ř a,É
A (J NÉV o o\ó
71 ? e a
{r'6J=
,x H oĚ
U.9 ,n -c3}4\oji'u9Př
9*N
o

(§

,g
o-ó

6,o(§Éi|o'
'= 0)

H.ř6* E9vQU-.!
Ňqó8ó9

.-
o
9

E.EE ltl
O-,5 ló
ÉE>E...Go'Y o_ o-

o
. 
(.)

E
Nos
J
|.()(o
o
l.c)
N
FJaao,=o)

^oYro
,§Eo!+íqco E

Ě8§
E-Od)BoÝ
j=oooN=,9 .ag .!i,=zo

o
.2
E
.o
c,€
o
U,Ou:
Pť),9Ň
=Ýo..
o§c'.-o*N

8š(/)Noo
o- (f)
o-
,cf ..

>o
o) §lxoŇE
Nlí
'rN;E
ď)(E.. -YYo
oCo
(§

o
0)
U)

E

o
N,§
o
!,
0)

E
o
aú

(ú
§,
E
9
J

y
o
o
o.
-Y
c,,ď
!
f

)o
Ěelroo,o
íLť

f ! o
ň E,(!

tq9
j;ii >',o yjr8
oo-ó

ooo
L

E
\0,

(ú

-9oĚ
)o

,o

E
o,o

.!É
o
L

(Íl

o

Eo
.)É
d)o

,o(ÚtrE o,

o> ě
H,9oť

.!

.(ú
E
9
oo
.í)

,o,

|2
'(§-'

(ú

o
oo-

]a
o
L

(E

o

E
0)
.Y
6o

E.
E>c,aúš !o8š

o.

(ú
!
,N

(rt
i9>
>xó)=Nš.69
,o)

sa§o| c,oY)N
o óŤ

-9oĚ
'= )0).:>
oti3ř
>xóJ:N!
:,E

E a_eoť ó),o9ť
EĚ,P

.\
S,

N

o..cxň,Y.q6
.S ,^§

§:
§,č
šUb
sd\ .r<

.š§
.sš

€jq
r\
\\o
N\-
§l
N
N

oo
,(/lt.§

š
§
N
,d
(§

o
it

e
o
o
tr
(E
L
(ú
o)
(r

o
l}
*,
Je
.l-'

lí
|h
o
o.
o
o
(§
ErJ



(B

U)

EN
.(B

C)
<no ,.
b§
)< .(§

§o
q
o
6
.0)
a-
u)

,ď

o)

(\
N(ošo.o
0.) Ň,. o
o
0)
(§ ,(_)

a)
Cl)

\

l
-Jv

*ž-

§* *Je{
l- \O'F

P,§§s
<4 Ťi ,,i o
,f;j Ě lš
V,9 ,.r o
Én] ;n \o _,.l

r#aH;i c!
CI

(§

,§
o-
.l,

6,o(§c
l\ ,ó,

o
Hř6x 6

8 Ý8ŇE8869
.-
oo

Gl=EL
LxJ
O-5ló
EE>E..\(E o,!l o- o-

0)
.9c
N
0)€J
lo(o
O
|{)
N
,i

E i]c

É,E,§Eo!+(!ínFš68E
C-Od)BoÝ
=-; 

ijoN=rO l(! rY,=za

(§l
.aIEI.(§ 

lc
.E
0)
U)
Oul
o co]

§ §l
o §lc.-o
E §l
o C\loO
o cf)(r-
,() ..lY,=l
> o|
- >lo)§
Ř$
e.j .:< ]

' lNl
- El
CÝ) (!l., Ylllo
oc
q)

(§i
al(Dl(í) 

l

]

i

I

I

]

I

I

I

I

l

I

(ú

oo
E
o
(í
o
cr)

tr

.Y
oo
o-
.l.
o)
(E
Ť,

)o)

l=c
ě 6.1o)o
o-ť
cť
?! o
6 E,E

e.a q
,Ě§
_y=Q
EcL
ooo
L

E
.o)

(§
E

9
(l,

;6

tr)o

E
o,o

lÉ
9

(§

o

Eo
-Y
oo

)o aútrE o,
o-> ó
H,96É

.l<

.§

_9

o
o-
.a,

)o)

,o
(E
N
(ú

o

o
l

.!.
9.3

(E

o

Eo
-ý
o)o

HóJ

.:>o(§.!< 
=o88,

(l,
-Y

)N

0r,,9>
>xo:
.§Ě
-o'

Eřjo* c
'o Y,N
,oEE

-9o

'= )o.=>
Ot,9>
>xo=N!.69
-, o)

sřt
i] E'9

:o
3š
.§ ,§
Hm
Ěp
Eo.\

\r<

*-9
s§sš

e
o
oe
(ú
L
(§

F

o
l}
{-'
Jc{-'

.!<ao
cL
o
o
(§
t,f

§q
N
o
§NN
N
,d
oo,lh

š
N



Qo
§6b
o

q
o
a
§a
oo

šošoo

N

e
s
ob

tr

o§
,§ň

,sr6
bÉ

o
iš_

6 o,9
>oE

Ň
š

o.!

§eS
>oE

N

o.!
ilě*
6 o,9
>o,F

ó,

š

co
.N

§ss>o§
€-

o§
€

0_

\\JŇJ
\)

\tJď
rd\
Qo,
|-1 t'- o
> \c,a
^ 

o NÉ\r/ o o \.}ry>l) ó=
L..<aiY<-dJV
,Él ii 9. 

']9§gi'. oc),:
Uý)lj

Fs
.(o

Exr
.(§

q.)
g)
0)

§E
9 .(B

očc?)
q
o
|4
0)

o_
(o

,d,

o,
oN
Ni šs(Ooš§o\t., (\§o
oO
0)

§,č
c)
U)

0)o,s
o

,s§
o
c0
o
a)ao

d
r<
o

o
§c
3o)'§ |oo_ .)

oř
E
§o
§oq
fu

,p

o

rc
§
,E
b\

o
njo

N

š
f,

^očE;'9ňo
ň,; >Ě
č,š §

E

o
e-

č:
§
N

c
ot
§6
o(

§

§oo

É

'-
!oc
oo

š
,s

6o

d
L

6-
.9.
E

.(§cc,F

frnoc{
,<D SčS
QoLN

=oaD §loŇ
b9oC9'á-
o
|oe)<o
čř
oa,)rooo
NlÉ
oi ir.r-FF
J(É
:čY
o
o
(§

U,o
u)

o
.(§
L
o-

^U,o.§(§c
l= 'ol'

'= 0)

(D,o*5vq<lXoó
! \.^o>

.-
o
9

E.EE ltl
O-,- ló

EE>řl\(§ o
o- o-

o
. 
(-)

L
N
o)s
J
to(o
o
lí)
c\l
}J

8<o

É,E
.í§ 6,x o-
mE
8§
69
ooN=.(E .!azo

(oooÝ
NO
O

ili
lÉ
o
!,o

a
U)
N
o
§l
§|N
N
'ooo,u)
.G

š
§
(.,
,o
§
o

[

J
l-
o*,
-Yoo
o
C

t(!)

E
oL
'!í
J
oo
(ú

oř
t(l)
F

.qo)Lo

rF.
g,
o
tr

tF'l-

oo+.lío
oL
o-
o
o
ft,E\D


